
Mobilais projektors

PicoPix Max

 
Līdz 120 collu att. Full HD
izšķirtsp.

Akumulatora darbības laiks līdz
3 st.

Wi-Fi un Bluetooth

Iebūvēti stereo skaļruņi

 
PPX620

Pico izmērs. Mobila pieredze
Līdz 120 collām ar 3 stundu ilgu akumulatora darbību

Vieds un pilnīgi bezvadu vietējs Full HD projektors ar īpaši spilgtu attēlu, kas paredzēts lietošanai jebkurā vietā.

Iebūvēts akumulators, Android OS, neredzams augšējais skārienpaliktnis, Wi-Fi, Bluetooth un USB-C

savienojamība spēlēm, darbam un visu lietotņu spoguļošanai.

Reālistiski attēli

Projicējiet Full HD izšķirtspējas video un attēlus 120 collu lielumā

Satriecoši attēli

Spēlējiet, savienojiet, atkārtojiet

Viedā Android OS lietotnēm un citām funkcijām!

Iebūvētais multivides atskaņotājs nodrošina ilgstošu televīzijas satura baudīšanu

Pilnībā savienots (HDMI, MicroSD, USB, C tipa USB)

Wi-Fi ekrāna spoguļošana viedai kopīgošanai

Portatīvs

Iebūvēts akumulators ar 3 stundu darbības laiku projicēšanai bez kabeļiem

Jūsu portatīvais darbvirsmas un spēļu projektors

Iebūvēts skārienpaliktnis

Skaņa it visur

Skaņa, kas rada klātbūtnes efektu

Savieno ar ārējiem Bluetooth skaļruņiem



Mobilais projektors PPX620/INT

Izceltie produkti
Satriecoši attēli

Automātiskais fokuss, digitālā tālummaiņa un

automātiskā trapeces korekcija palīdz

saglabāt vislabāko attēla kvalitāti neatkarīgi

no ierīces novietojuma! PicoPix Max

automātiski iztaisno attēlu, lai sniegtu pilnīgi

taisnu projekciju neatkarīgi no pamatnes

virsmas.

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Pateicoties iebūvētajam multivides

atskaņotājam, jums ir pieejamas visas

nepieciešamās funkcijas: pārlūkojiet saturu,

skatieties visus savus video, klausieties

mūziku vai dalieties ar jaunākajiem attēliem

no savām brīvdienām.

Pilnībā savienots (C tipa USB)

Atskaņojiet jebkuru video, attēlu vai audio

failu, izmantojot HDMI, USB vai MicroSD

savienojumus. Ierīcei ir arī divi C tipa USB

porti, kas nodrošina ātru savienojumu izveidi,

attēlošanu un uzlādi.

Viedā Android OS lietotnēm

Izbaudiet pilnībā neierobežotu izklaidi, ko

nodrošina Android OS. Tajā jau ražotnē ir

uzstādītas visas jūsu iecienītākās lietotnes.

Izbaudiet YouTube, Netflix un vēl citas

lietotnes!

Wi-Fi ekrāna spoguļošana

Izveidojiet bezvadu savienojumu ar mobilajām

ierīcēm, piemēram, planšetdatoru, viedtālruni

vai pat datoru, lai spoguļotu šo ierīci un

kopīgotu jūsu saturu. Vai video ir jūsu tālrunī?

Vienkārši atskaņojiet to, izmantojot Wi-Fi. (No

IOS, Android, Mac ierīces un personālā

datora)

Iebūvēts akumulators ar 3 stundu darbības

laiku

Izklaidējieties arī ārpus mājas, pateicoties

iebūvētajam akumulatoram, kas nodrošina

līdz pat 3 stundu projektora darbību.

Iebūvēts skārienpaliktnis

Viegli pārvietojieties lietotāja saskarnē,

pārlūkojiet internetu vai spēlējiet spēles,

izmantojot nemanāmo un iebūvēto augšējo

skārienpaliktni.

Jūsu portatīvais darbvirsmas/spēļu

Pievienojiet jebkuru Bluetooth tastatūru un

peli, lai strādātu tieši pie lielā ekrāna

(klaviatūra un pele nav iekļauta

komplektācijā)! Spēlējiet savas iecienītākās

spēles tieši projicētajā attēlā. Vienkārši

pievienojiet jebkuru Bluetooth spēļvadni, lai

izbaudītu satriecoši lielu spēlēšanas pieredzi

(spēles un spēļu vadāmierīce nav iekļauta

piegādes komplektācijā).

Savieno ar ārējo Bluetooth

Izveidojiet projektoram bezvadu savienojumu

ar ārējām magnetolām vai soundbar

skaļruņiem, lai padarītu filmas un spēles

reālistiskākas.



Mobilais projektors PPX620/INT

Specifikācijas
Tehnoloģija

Displeja tehnoloģija: DLP

LED gaismas avoti: Darbojas vairāk nekā

30 000 stundas

Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi

Atbalstītā izšķirtspēja: 4K

Malu attiecība: 16:9

Projekcijas attāluma attiecība: 1,2:1

Kontrasta koeficients: 10 000:1

Fokusa korekcija: Automātisks

Trapeces korekcija: Automātisks

4 stūru korekcija

Ekrāna izmērs (diagonāle): 76–305 cm / 30–

120 collas

Ekrāna attālums: 78–320 cm / 31–126 collas

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Iekšējā atmiņa: 16 GB

Iebūvēts skārienpaliktnis

Operētājsistēma: Android

LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.

Savienojums

Wi-Fi: 802.11a/b/g/n/ac 2,4+5GHz, Airplay,

Miracast

Bluetooth: Bluetooth 5.0, Pievienojiet ārējo

skaļruni

USB: C tipa USB: 2x jauda un video

HDMI: x1

Micro SD: x1

Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Skaņa

Iekšējais skaļrunis: 2x4 W

Standarta komplektā ietilpst

Projektors: PicoPix projektors

Tālvadības pults: Airmote pults

Ceļojumu somiņa

Trīskājis

Garantijas kartīte

Īsa lietošanas pamācība

Strāvas adapteris: ES AK ASV CH

Izmēri

iepakots (P x D x A): 136 x 134 x 47,5 mm /

5,35 x 5,28 x 1,87 collas

Svars: 0,85 kg

* Projektorus paredzēts tieši savienot un lietot ar

automātisko datu apstrādes iekārtu, piemēram,

viedtālruni, klēpjdatoru, personālo datoru, Blue-ray

atskaņotāju utt.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia

Interface, HDMI preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI

Licensing Administrator, Inc. preču zīmes vai reģistrētas

preču zīmes.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑10‑18
Versija: 4.1.2

12 NC: 8670 001 60477

EAN: 76 40186 96050 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

